
 

 

SAYI   : 2021/761                                                                                           10.09.2021 

KONU : 2187 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı gereğince 

               Yapılacak olan kesinti. 

 

ODALARA (2021/143) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 09.09.2021 tarih 1801 sayılı yazısı. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı ekte sureti bulunan yazısında; “Kültür ve 

Turizm Bakanlığının 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun 44. Maddesinin 2. 

Fıkrasında; “Her türlü boş video kaseti, ses kaseti, bilgisayar disketi, CD-DVD gibi 

taşıyıcı materyaller ile, fikir ve sanat eserlerinin çoğaltılmasına yarayan her türlü 

teknik destek cihazı ticari amaçlı imal veya ithal eden gerçek ve tüzel kişiler, imalat 

veya ithalat bedeli üzerinden yüzde üçü geçmemek üzere Cumhurbaşkanı kararıyla 

belirlenecek orandaki miktarı keserek ay içinde topladıkları meblağı, sonraki ayın en 

geç yarısına kadar Kültür Bakanlığı adına bir ulusal bankada açılacak özel hesaba 

yatırmakla yükümlüdürler.” Hükmüne yer verildiği; 

 

 Söz konusu kesinti oranı ve eşyaların tanımı 2187 sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile 

belirlenmiştir. Bu kişilerin kullanımına sunulmak ve yükümlüklerini yerine 

getirmelerini sağlamak üzere online başvuru sistemi 

(https://www.telifhaklari.gov.tr/Basvuru-Islemleri-Kultur-Fonu-Basvurulari) 

geliştirilmiştir. 

 

 Konfederasyonumuz çatısı altında bulunan esnaf ve sanatkarlardan bu kapsamda 

bulunan esnaf ve sanatkar olup olmadığı hususu Türkiye İstatistik Kurumu ve Esnaf ve 

Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü ile birlikte değerlendirilmiştir.  

 

Buna göre; NACE 46.52.04 (Bos ses ve görüntü kaset ve disketleri ile manyetik ve 

optik disk CD ve DVD Toptan Ticareti) kodu ile faaliyet gösteren esnaf ve 

sanatkarların ithalat yaptığı takdirde kapsam dahilinde olduğu belirtilmiştir.  

 

İlgide kayıtlı ve ekte sureti sunulan yazı gereğince 46.52.04 Nace kodu ile faaliyet 

gösteren esnaf ve sanatkarlarımızın ileride bir mağduriyet yaşamaması nedeniyle 

bilgilendirilmeleri” talep edilmektedir. 

 

Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                            Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                                    Başkan 

 

Ek: Konfederasyonumuzun Yazısı ve Kültür ve Turizm Bakanlığının Yazısı (3 Sayfa) 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA.  

 

https://www.telifhaklari.gov.tr/Basvuru-Islemleri-Kultur-Fonu-Basvurulari

